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J E D ’ D E N
H A B E R L E R



Almanya ile jeotermal enerji odağında işbirliği olanaklarının geliştirilmesi amacıyla, Alman şirketleri ve 

kurum temsilcilerinden oluşan heyeti, Kurumsal Üyemiz Menderes Geothermal Elektrik Üretim A.Ş.’nin

ev sahipliğinde Aydın’da misafir ettik.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın organizasyonu ile ülkemize gelen heyet, ilk olarak Köşk ilçesinde 

faaliyet gösteren DORA 3 jeotermal enerji santralinde incelemelerde bulundu. Sonrasında Kurumsal 

Üyemiz tarafından 80 dönüm alanda inşa edilen ve jeotermal kaynaklarla ısıtılan Sultan Sera’yı ziyaret eden 

heyet, Aymira Otel’de düzenlenen B2B toplantısında Kurumsal Üye şirketlerimizin temsilcileri ile bir araya 

geldi.

T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANALIĞI’NIN
ORGANİZASYONU İLE ÜLKEMİZE GELEN ALMAN
YATIRIMCI HEYETİNİ MİSAFİR ETTİK.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen 11. 

Enerji Verimliliği Forum ve Fuarı, 6-7 Ekim tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Fuar kapsamında düzenlenen “Jeotermal Enerjinin Etkin ve Verimli Kullanımı, Sektör Hedefleri, Karşılaşılan 

Sorunlar ve Çözüm Önerileri” başlıklı kapalı oturumun açılış konuşmalarını Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan 

Yardımcıları Sn. Abdullah Tancan ve Sn. Nevzat Şatıroğlu yaparken; Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Kındap 

jeotermal enerji sektörünün genel görünümüne dikkat çeken bir sunum gerçekleştirdi.

Aynı oturumda Genel Sekreterimiz Av. Elif Ferdal Karakaş da jeotermal enerjinin doğrudan ve entegre 

kullanım alanlarındaki sorunlara ve çözüm önerilerine ışık tutan bir sunumla yer aldı.

11. ENERJİ VERİMLİLİĞİ FORUM VE FUARI KAPSAMINDA
JEOTERMAL ENERJİ ODAKLI KAPALI OTURUM
GERÇEKLEŞTİ.



YEREL KALKINMA HAMLESİ KAPSAMINDA
JEOTERMAL ENERJİ YATIRIMLARI

DESTEKLENECEK

Kırklareli
Jeotermal Sera Tesisi

Manisa
Modern Jeotermal Sera Kurulumu,
Jeodry Yöntemiyle Kurutulmuş Meyve-Sebze
Üretimi ve Paketleme Entegre Tesisi

Afyonkarahisar
Jeotermal Kaynaklar ile
Su Ürünleri Yetiştiriciliği

Kırşehir
Modern Jeotermal Sera Kurulumu,
Jeodry Yöntemiyle Kurutulmuş Meyve-Sebze
Üretimi ve Paketleme Entegre Tesisi

Amasya
Jeotermal Sera Tesisi
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Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, elektrik 

kurulu gücünde artış devam ederken yenilenebilir 

enerjinin kurulu güç içindeki payı da yükseldi.

Temmuz sonu itibarıyla elektrik kurulu gücü 120 

bin 163 megavata ulaştı. Toplam elektrik kurulu 

gücünün yüzde 61,1'e karşılık gelen 73 bin 477 

megavatlık kısmını yenilenebilir enerji oluşturdu.

Yenilenebilir enerji kurulu gücünde hidroliğin payı 

32 bin 289 megavat ile yüzde 26,9, güneşin payı 23 

bin 423 megavat ile yüzde 19,5 ve rüzgarın payı 13 

bin 695 megavat ile yüzde 11,4 olarak kayıtlara 

geçti.

Biyokütle 2 bin 337 megavat ile yüzde 1,9, jeotermal 

ise 1734 megavat ile yüzde 1,4 paya ulaştı.

Temmuz sonu itibarıyla rüzgar ve güneş enerjisi 

kurulu gücünün toplamı 37 bin 118 megavatı 

bulurken bu iki kaynağın kurulu güç içindeki 

toplam payı ise yüzde 30,9 oldu.

Aynı dönemde, toplam kurulu güç içinde yerli 

kaynakların payı yüzde 70,7 oldu. Kurulu gücün 84 

bin 959 megavatı yerli kaynaklardan oluştu.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/turkiyenin-ele

ktrik-kurulu-gucu-120-bin-megavati-asti/3674051

TÜRKİYE’NİN ELEKTRİK ENERJİSİ KURULU GÜCÜ 120 BİN
MEGAVAT’I AŞTI



Küresel ölçekte faaliyet gösteren enerji teknolojisi 

şirketi Baker Hughes tarafından düzenlenen 2025 

Geothermal Workshop Toplantısı, Hyatt Regency 

İzmir Oteli’nde gerçekleştirildi.

Yatırımcı şirketlerimizin yanı sıra Türk jeotermal 

sektörüne farklı alanlarda hizmet veren 

mühendislik ve EPC şirketlerinin yöneticilerinin de 

katıldığı toplantıda; dünyada gelişen yatay ve dikey 

sondaj teknolojileri ve Baker Hughes’un bu alanda 

geliştirdiği teknolojiler anlatıldı.

2025 GEOTHERMAL WORKSHOP TOPLANTISI, İZMİR’DE
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Diyarbakır – TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 

öncülüğünde düzenlenen “Doğu ve Güneydoğu 

Anadolu Bölgesi’nin Jeotermal Kaynak ve Doğal 

Mineralli Su Potansiyeli Çalıştayı”, 23–25 Ekim 2025 

tarihleri arasında Diyarbakır’da gerçekleştirildi.

Diyarbakır Valiliği, Maden Tetkik ve Arama (MTA) 

Genel Müdürlüğü, GAP İdaresi, Diyarbakır 

Büyükşehir Belediyesi ve Diyarbakır Ticaret 

Odası’nın ortaklığıyla düzenlenen etkinlik, Sezai 

Karakoç Kültür ve Kongre Merkezi’nde geniş 

katılımla yapıldı. Güneydoğu Anadolu Belediyeler 

Birliği, TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu 

ve çok sayıda özel sektör temsilcisi de çalıştaya 

destek verdi.

Çalıştayın açılış konuşmasını Yürütme Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Şener yaptı. 

SANKO ENERJİ GRUBU’NA BAĞLI SANJES ENERJİ, 
MANİSA’DA 4 YENİ JEOTERMAL ENERJİ SANTRALİ
PROJESİNİ HAYATA GEÇİRECEK.

Türkiye’nin jeolojik yapısı itibarıyla dünyanın en 

zengin jeotermal kuşaklarından birinde yer aldığını 

belirten Şener, bu zenginliğin önemli bölümünün 

henüz yeterince değerlendirilmemiş Doğu ve 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde bulunduğunu 

söyledi:

“Bu çalıştay, bölgedeki jeotermal ve doğal mineralli 

su kaynaklarını bilimsel verilerle ele almak, 

bürokratik ve finansal zorlukları tartışmak ve 

potansiyeli yatırıma dönüştürmek için bir yol 

haritası oluşturmayı hedefliyor.”

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.jeotermalhaberler.com/dogu-ve-gu

neydogu-anadolunun-jeotermal-gelecegi-diyarb

akirda-konusuldu/



Jeotermal Enerji Santralleri için atık ısı odaklı enerji 

etüt şablon ve kılavuzu yayımlandı.

Düzenleme 20 MW üstü JES’lerde yapılması 

gereken atık ısı odaklı enerji etütlerini kapsıyor.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı kurulu gücü 20 

Megavat ve üzeri olan jeotermal santrallerde 

yapılması gereken atık ısı odaklı enerji etütlerine 

ilişkin rapor şablonu ve etüt kılavuzunu yayımladı.

Kılavuz Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin 

Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına Dair 

Yönetmelik’in “Termik santrallerin verim artırma 

kriterleri ve atık ısılarından yararlanılması” başlıklı 

27’inci maddesi kapsamında hazırlandı.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://yesilekonomi.com/jesler-icin-atik-isi-odak

li-enerji-etut-sablon-ve-kilavuzu-yayinlandi/

JEOTERMAL ENERJİ SANTRALLERİ İÇİN ATIK ISI ODAKLI
ENERJİ ETÜT ŞABLON VE KILAVUZU YAYIMLANDI



Turizm Proje Dergisi olarak yaptığımız Türkiye 

geneli yeni termal otel projeleri araştırmasına göre 

2025’te 5 yeni termal otel hizmete giriyor. 2026 yılı 

ve sonrasında ise 18 termal otel sektördeki yerini 

almaya hazırlanıyor. Böylece toplam 23 tesis, 8 bin 

738 yatak sayısıyla hizmet vermeye başlayacak.

Türkiye, sahip olduğu jeotermal kuşak üzerinde 

barındırdığı zengin kaynak potansiyeli sayesinde 

Avrupa'da birinci, Dünya'da ise yedinci sırada yer 

almaktadır. Bu üstünlüğüne rağmen, termal turizm 

alanında geldiğimiz nokta beklenen düzeyin 

oldukça gerisindedir. Ülkemizdeki termal suların 

yalnızca yaklaşık yüzde10'unun kullanılabildiği ve 

büyük bir çoğunluğun atıl kaldığı tahmin 

edilmektedir. Oysa hem yüksek debi ve sıcaklıkları 

hem de fiziksel ve kimyasal nitelikleri göz önüne 

alındığında, sularımız Avrupa'daki birçok termal 

kaynaktan daha üstün özellikler taşımaktadır.

23 YENİ TERMAL OTEL PROJESİ TOPLAM 8.738 YATAK
SAYISIYLA TERMAL TURİZMİNDE YERİNİ ALMAYA
HAZIRLANIYOR.

Bu da Türkiye'yi Avrupa, Ortadoğu ve Orta Asya 

coğrafyası için kritik bir "Sağlık ve Termal Turizm 

Destinasyonu" yapabilecek konumdadır. Ne yazık 

ki, termal turizmde hem küresel konum hem de 

elde edilen gelir açısından hak ettiğimiz yerde 

değiliz. Bu durumun ana nedenleri, termal 

özelliklerimizin uluslararası alanda yetersiz 

tanıtılması ve mevcut tesislerin geleneksel yapıdan 

modern, kompleks tesislere dönüşememesidir.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.turizmprojedergisi.com/haber-deta

y/23-yeni-termal-otel-projesi-toplam-8-738-yata

k-sayisiyla-termal-turizminde-yerini-almaya-hazi

rlaniyor/5663



Elektrik üretim, dağıtım ve ticareti alanındaki 

faaliyetleriyle Türkiye’nin önde gelen enerji 

oyuncularından biri konumundaki Aydem Enerji, 

gelecek beş yıla dair yatırım programını oluşturdu. 

Rüzgâr santrallerindeki kapasite arttırımlarına 

devam eden Aydem Enerji, Denizli’deki Adıgüzel 

HES ve Adana’daki Göktaş HES’in barajları üzerine 

toplam 52 megavat (MW) gücünde yüzer güneş 

enerji santralleri (GES) kurmaya hazırlanıyor. Şirket, 

Şanlıurfa’daki 400 MW’lik depolamalı GES 

projesinin hazırlıklarına da devam ediyor.

Elektrik üretim yatırımları alanında ana gündem 

maddesi depolama, Aydem bu işin neresinde? 

Bizim Aydem olarak 500 MW gücünde depolamalı 

lisansımız var. Bunların 400 MW'ı güneş, 100 MW’ı 

rüzgâr santrali üzerine.

Türkiye’de henüz devreye alınmış depolamalı 

santral yok, işler biraz yavaş mı ilerliyor, sorun 

mu var?

Aslında bunlarla ilgili sorun var demek doğru 

olmaz. Bunlar da diğer yatırımlarla aynı 

prosedürlere tabi. Örneğin biz şu anda depolamalı 

üretim santrali projelerinin ÇED süreçlerini, arazi 

edinim süreçlerini devam ettiriyoruz. Bunlar zaman 

alıyor. 

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.enerjigunlugu.net/aydemin-takvimi

nde-600-mwnin-uzerinde-santral-yatirimi-var-65

030h.htm

AYDEM ENERJİ’NİN TAKVİMİNDE 600 MEGAVAT’IN
ÜZERİNDE YENİLENEBİLİR ENERJİ YATIRIMI VAR
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